PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 13.08.2008 № 457

п. Батецкий

В соответствии  со статьей  154 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации района     от 17.07.98 № 157 «О введении дифференцированной оплаты за жилищно-коммунальные услуги».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в районной газете «Батецкий край».

Первый заместитель

Главы администрации                                                 С.В. Горшкова

кн

№ 53п

О признании утратившим силу постановления Администрации района  от 17.07.98 № 157